[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	05.10.2009
	№
	327

	г. Киров

О передаче объектов в собственность

муниципальных  образований области

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-ции» (в редакции Федерального закона от 07.05.2009 № 90-ФЗ), в соответствии             с пунктом 11 статьи 154 Федерального  закона  от 22.08.2004  № 122-ФЗ «О вне-сении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (пред-ставительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного само-управления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 09.02.2009 № 14-ФЗ) и с согласия органов местного самоуправления муни-ципальных образований области:

         1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из областной собственности в собственность муниципальных образований Кировской области (далее – перечень). Прилагается.

         2. Рекомендовать балансодержателям передаваемых объектов обеспечить подготовку необходимой документации и передачу указанных в перечне объек-тов в собственность соответствующих муниципальных образований области.

         3. Внести изменение в перечень имущества, предлагаемого к передаче из областной собственности в собственность муниципальных образований Киров-ской области, утвержденный распоряжением Правительства области                    от 03.09.2009 № 276 «О передаче объектов в собственность муниципальных об-разований области», заменив в пункте 4 слова «помещение приюта» словами «помещение отделения временного пребывания детей и подростков».

         4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на департамент го-сударственной собственности Кировской области (Арзамасцев К.В.).

Губернатор

Кировской области           Н.Ю.Белых